[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  20.09.2024                                                                                              № 58-р

поселок Мирской

О выделение денежных средств, для предоставления субсидии

МУП «Мирское»

        В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ                              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Постановлением администрации Мирского сельского поселения от 10 апреля 2023 года № 44 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета Мирского сельского поселения Кавказского района муниципальным унитарным предприятиям в целях финансового обеспечения затрат в рамках мер по предупреждению банкротства и восстановлению платежеспособности»:
1. Выделить денежные средства в сумме 1 300 000,00 (Один миллион триста тысяч) рублей для перечисления субсидий муниципальному унитарному предприятию «Мирское», для оплаты по денежным обязательствам юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, образовавшаяся при расчетах за товары, работы и услуги.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Мирского сельского поселения

Кавказского  района                                                                     О.В.Бондарева